[image: image1.png]

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

	              02.12.2022
	   п. Добринка
	                  № 1182

 О внесении изменений в Программу персонифицированного

 финансирования дополнительного образования детей

 в Добринском муниципальном районе на 2022 год

       В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования Добринского муниципального района на 2019-2025 годы», утвержденной постановлением администрации Добринского муниципального района №847 от 26.10.2018 года, Положением о персонифицированном дополнительном образовании детей в Добринском муниципальном районе, утвержденном постановлением администрации Добринского муниципального района №447 от 17.05.2018 года, руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация Добринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Добринском муниципальном районе на 2022 год (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.Н. Малыхина.
Глава администрации Добринского
муниципального района                                                                        А.Н. Пасынков

Флерко Елена Валерьевна

2-22-62

                                                                                                                         Приложение

к постановлению администрации

Добринского муниципального района

от 02.12.2022 № _1182_____

Изменения в  программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Добринском муниципальном районе на 2022 год  (утверждена постановлением администрации Добринского муниципального района от 30.12.2021 г. №1103)
1. В связи с уточнением районного бюджета в  приложении 1 к постановлению администрации Добринского муниципального района  от 30.12.2021 г. №1103      цифры «3 982,680»  заменить на цифры   «3 795,46911».

_1157353528.psd